



# Xalq so'zi

O'zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqqan boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: info@xs.uz

2024-yil 31-iyul, № 153 (8776)

Chorshanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



## BIR BO'LSAK — YAGONA XALQMIZ, BIRLASHSAK — VATANMIZ!



### NAVQIRON AVLOD UCHUN YANGI IMKONIYATLAR

Prezidentimiz raisligida joriy yilning 28-iyun kuni yoshlar siyosati sohasidagi ishlar sarhisobi, yangi vazifa va takliflar muhokamasiga bag'ishlangan videoselektor yig'ilishi hamda navqiron avlod vakillari bilan muloqot bo'lib o'tdi. Qizg'in ruhda kechgan ushbu tadbirlarda ko'tarilgan masalalar, belgilab olingan vazifalar ezuq maqsadlarga xizmat qilishi bilan ahamiyatlidir. Zero, bugun yurtimiz aholisining 18 milliondan ortig'ini yoshlar tashkil etmoqda. Ularning har tomonlama yetuk shaxslar bo'lib kamolga yetishi pirovardida O'zbekistonning taraqqiyotini ta'minlaydi. Sir emaski, keyingi yillarda yigit-qizlarning zamonaviy kasblarni o'rganishi, xorij tillarini mukammal o'zlashtirishi uchun yangi imtiyoz va imkoniyat yaratilmoqda.

#### Nuqtai nazar

Prezidentimizning shu yil 27-iyundagi "yoshlarni xorijiy tillarga o'qitish tizimi samaradorligini oshirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi qarori bilan farzandlarimizning chet tillarni mukammal o'rganishi uchun yangi imkoniyatlar eshiklari ochildi.

Ushbu hujjatga ko'ra xalqaro imtihon tizimlari bo'yicha (ingliz, nemis, fransuz, koreys, xitoy va yapon tillari) C1 yoki unga tenglashtirilgan mos darajadagi sertifikat olgan yoshlarning o'qish xarajatlarini qoplash uchun bazaviy hisoblash miqdorining uch baravari miqdorida bir martalik

moddiy rag'batlantirish tizimi joriy etilayotir. 2024-yil 1-sentabrdan boshlab 2027-yil 1-yanvargacha qadar yoshlarning nemis, fransuz, koreys, xitoy va yapon tillari bo'yicha xalqaro imtihon tizimlarida imtihon topshirish xarajatlari qoplab berilishi uchun ular tomonidan to'planishi

lozim bo'lgan ballning (sertifikat darajasining) minimal ko'rsatkichi bir pog'ona pasaytiriladi hamda mazkur xarajatlar yoshlar ishlari agentligiga ajratilgan mablag'lar doirasida qoplanadi.



#### Tadbir

### O'zbekiston — Belarus ayollari biznes forumiga tayyorgarlik jarayoni muhokamasi

Kecha Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva rahbarligida Toshkent shahrida ikkinchi O'zbekiston — Belarus ayollari biznes forumini o'tkazish bo'yicha tashkiliy qo'mitaning yig'ilishi bo'lib o'tdi.

Unda joriy yil 26-27-avgust kunlari o'tkazilishi rejalashtirilayotgan ikkinchi O'zbekiston — Belarus ayollari biznes forumiga tayyorgarlik ko'rish, uni yuqori saviyada tashkil etish va yangi hamkorlik shartnomalariga ega bo'lish, jarayonlarni keng jamoatchilikka yetkazish maqsadida ishlab chiqilgan chora-tadbirlar hamda belgilangan vazifalar atroflicha muhokama qilindi.

Qayd etish joizki, mazkur biznes forumidan ko'zlangan asosiy maqsad O'zbekiston va Belarus tadbirkor ayollari biznes hamda iqtisodiy aloqalarini mustahkamlash, yangi hamkorlik imkoniyatlarini izlash va mavjudlarini kengaytirish, tajriba almashish, ikki mamlakat iqtisodiyotining barqaror rivojlanishiga hissa qo'shish, o'zaro tovar

ayirboshlash hajmini oshirishga xotini-qizlarni keng jalb qilishdan iborat.

Ikkinchi biznes forumida yetti seksiya, ya'ni xizmatlar sohasi hamda elektr-texnik sanoati, kimyo sanoati, yengil sanoat, qishloq va oziq-ovqat sanoati, mashinasozlik, elektr va "yashil" energetika yo'nalishlari bo'yicha majlislar tashkil etish rejalashtirilmoqda.

Seksiya majlislari va ko'rgazma o'tkaziladigan joylarda ikki mamlakat tadbirkor ayollari hamda davlat organlari o'rtasida "B2B" va "G2B" formatidagi uchrashuvlar, shuningdek, tijorat shartnomalari, bitimlar va hamkorlik memorandumlari tuzish bo'yicha kelishuvlarga erishish nazarda tutilgan.

"Xalq so'zi".

#### Hamkorlik

### Toshkentdagi ShHT MATT Ijroiya qo'mitasida Belarus Respublikasi davlat bayrog'i ko'tarildi

30-iyul kuni Shanxay hamkorlik tashkiloti Mintaqaviy aksilterror tuzilmasi (ShHT MATT) Ijroiya qo'mitasining Toshkent shahridagi qarorgohida Belarus Respublikasi davlat bayrog'ini ko'tarishga bag'ishlangan marosim bo'lib o'tdi.

Tadbirida O'zbekiston Tashqi ishlar vazirligi, Davlat xavfsizlik xizmati vakillari, Shanxay hamkorlik tashkilotiga a'zo davlatlar, kuzatuvchilar va muloqot bo'yicha hamkor mamlakatlarning

diplomatik vakolatxonalarini rahbarlari, ShHT MATTdagi ushbu tuzilmaga a'zo davlatlarning doimiy vakillari hamda OAV xodimlari ishtirok etdi.



#### Senator va hayot

### Mahalliy Kengashlar deputatlari va saylovchilar oldidagi mas'uliyat

Yangi tahrirda qabul qilingan O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida mahalliy vakillik va ijroiya organlari vakolatlarini bir-biridan ajratish belgilab qo'yilgan bo'lib, bu muayyan talablarni kun tartibiga olib chiqadi.

Aniq aytadigan bo'lsak, bu holat mahalliy Kengashlarning faoliyatini yanada takomillashtirishni, ularning vazifa va vakolatlarini aniq belgilab qo'yishni hamda deputatlarining joylardagi muammolarga vaqtda munosabat bildirishini, zarur hollarda esa choralar ko'rishni talab etmoqda.

Shu bois Oliy Majlis Senati tomonidan xalq deputatlari mahalliy Kengashlari deputatlarining saylovchilari oldida axborot berishiga doir namunaviy tartib ishlab chiqildi.

Ayni chog'da mazkur namunaviy tartibni respublikadagi barcha mahalliy Kengashlar deputatlari faoliyatiga izchil joriy etish choralarini ko'rilmoqda. Xususan, Namangan, Andijon va Farg'ona viloyatlari bilan "ZOOM" platformasi orqali seminar o'tkazilib, mutaxassislar tomonidan namunaviy tartibning mazmun-mohiyati deputatlarga batafsil tushuntirib berildi.

Bu jarayonda namunaviy tartib bilan deputatning axborot berishini tashkil etish, saylovchilarni axborot

beriladigan joy va vaqt to'g'risida oldindan xabardor qilish, axborot berish jarayonida davlat organlari va tashkilotlari ishtirokini ta'minlash va ularning bu boradagi vazifalari belgilab berilayotganini alohida ta'kidlash zarur.

Qolaversa, ushbu namunaviy tartibda deputat axborotida qayd qilinishi lozim bo'lgan ma'lumotlar va ularga qo'yilgan talablarni, saylovchilar bilan uchrashuvda aniqlangan muammoli holatlarni o'rganish hamda ularning deputat tomonidan hal etilishi kabi muhim normalar belgilab qo'yilayotir.



### O'ZBEKISTON MAMLAKATI YETAKCHISI RAHNAMOLIGIDA JAHON SPORTIDA YANADA KO'PLAB G'ALABALARNI QO'LGA KIRITADI



Singapur kurash federatsiyasi vitse-prezidenti Xo Si Son "Dunyo" AA uchun intervyusida hamyurtimiz Diyora Keldiyorovanning "Parij — 2024" yozgi Olimpiya o'yinlarida qo'lga kiritgan ulkan g'alabasi haqidagi fikrlarini bildirdi:

#### E'tirof



— Avvalo, Singapur kurash federatsiyasi nomidan O'zbekistonning dzyudochi Diyora Keldiyorovanning Parijda o'tayotgan yozgi Olimpiya o'yinlaridagi ajoyib g'alabasi bilan chin qalbidan tabriklayman.

Har to'rt yillikning asosiy sport tadbirida, haqiqatan ham, muhim voqea yuz berdi. Finalda Diyora amaldagi Olimpiya chempioni, kosovolik Distriya Krasnichini mag'lubiyatga uchratib, o'zining mukammal sport formasida ekanini namoyish etdi. Yakunda o'zbekistonlik atlet "Parij — 2024" oltin medalini qo'lga kiritdi. Uning ushbu yutug'i nafaqat Olimpiya o'yinlaridagi g'alaba, balki "jahon dzyudosi yetakchisi" maqomining tasdig'i hamdir.

Ta'kidlash kerakki, final yo'lida hamyurtimiz jahonning eng kuchli sportchilarini mos ravishda mag'lub etdi. U ilgari tengsiz hisoblangan yaponiyalik Uta Abeni, germaniyalik

Masha Balxausni va fransiyalik Amandin Byusharni ishonchli tarzda mag'lub etib, barchadan kuchli ekanini isbotladi.

Diyora Keldiyorova, shuningdek, yozgi Olimpiya o'yinlarida oltin medalni qo'lga kiritgan birinchi o'zbekistonlik ayol sportchi sifatida tarixga kirdi. Olimpiya o'yinlarida erishilgan ushbu zafar yangi O'zbekistonning jahon miqyosida tan olinayotgan ajoyib yutuqlari timsolida ham namoyon bo'ldi. Chempionni birinчилardan bo'lib O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev tabriklagani va uning g'alabasini tarixiy deb atagani bejiz emas.

O'zbekiston mamlakat yetakchisi rahnamoligida jahon sportida yanada ko'plab g'alabalarni qo'lga kiritishiga ishonaman.

"Dunyo" AA.  
Singapur

#### Shukuh

### XALQLAR DO'STLIGI — TARAQQIYOT TAYANCHI

Mamlakatimizda 30-iyul —  
Xalqlar do'stligi kuni  
keng nishonlandi.

Poytaxtimizda o'tkazilgan "Xalqlar do'stligi" ko'krak nishonini topshirishga bag'ishlangan tantanali tadbirida bayram shukuhi yanada yaqqol namoyon bo'ldi.

Tantanali tadbirida davlat va jamoat tashkilotlari xodimlari, milliy madaniy markazlar faollari, madaniyat, san'at sohalari namoyandalari, ijodkor ziyolilar, keng jamoatchilik vakillari qatnashdi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Xalqlar do'stligi kuni munosabati bilan tabrigini O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot kotibi Sherzod Asadov o'qib eshittirdi.

Ta'kidlanganidek, yangi O'zbekistonni

barpo etish maqsadida boshlangan islohotlar jarayonida jamiyatimizda millatlararo totuvlik va bag'rikenglik muhitini yanada mustahkamlash eng ustuvor vazifalardan biri etib belgilangan.

Dunyo miqyosida bag'rikeng yurt sifatida e'tirof etiladigan jonjon Vatanimizda bugungi kunda 130 dan ortiq millat va elatlar hamda 16 ta diniy konfessiya vakillari tinch-totuv, ahil-inoq, hamjihat bo'lib yashamoqda. 157 ta milliy madaniy markaz va 38 ta do'stlik jamiyati faoliyat ko'rsatmoqda.

Mamlakatimizdagi ta'lim muassasalarida o'quv-tarbiya jarayonlari o'zbek, qoraqalpoq, rus, tojik, qozoq, qirg'iz va turkman tillarida olib borilmoqda.



### Siyosiy partiyalar faoliyati rivojida aralash saylov tizimining o'rni qanday?

Siyosiy partiyalar davlat hokimiyati organlarini shakllantirishda fuqarolarning qarashlari, manfaat va maqsadlari muhtarakligi asosida jamiyat muayyan qismining siyosiy irodasini ro'yobga chiqaradi.

#### Mushohada

Mamlakatimizda bugungi kunda beshta siyosiy partiya mavjud. Ya'ni O'zbekiston Xalq demokratik partiyasi, O'zbekiston "Adolat" sotsial-demokratik partiyasi, O'zbekiston "Milliy tiklanish" demokratik partiyasi, Tadbirkorlar va ishbiarmonlar harakati — O'zbekiston Liberal-demokratik partiyasi hamda O'zbekiston Ekologik partiyasi samarali faoliyat olib bormoqda.

Aytish joizki, siyosiy partiyalar davlat hokimiyati organlarini shakllantirishda saylovlar muhim rol

o'ynaydi. Yangi O'zbekiston sharoitida saylovlar nafaqat demokratiyaning muhim belgisi va ko'rinishi, balki uning zaruriy sharti hamdir. Shu nuqtayi nazardan, insonparvar demokratik tamoyillarga tayanuvchi yangi O'zbekistonda erkin saylovlarni munosib tashkil etish muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Zero, saylovlar xalqqa davlat hokimiyatining yagona manbai sifatidagi siyosiy rolini amalga oshirish imkonini beradigan hal qiluvchi jarayon sanaladi.







